
Baštincův memoriál-víkendový turnaj 
 
 

Termín: 14. až 15. února 2014 

Místo:             Bezměrov u Kroměříže 

Garant: Karel Pliska, tel. 604 377 977, karelpliska@seznam.cz 

Trenéři: Karel Pliska, Zdeněk Holeksa 

Sraz:  pátek 14. 2. v 12.30 h v Místku u bazénu 

Návrat: v sobotu 15. 2. ve večerních hodinách - děti budou rozvezeny domů 

Doprava: osobními auty 

Turnaj: A-turnaj: 2 x 60 min + 30 s na tah (ELO vyšší než 1599), celkem 5 kol 

  B-turnaj: 2 x 30 min + 30 s na tah (ELO nižší než 1600), celkem 7 kol  

Ubytování:     Penzion Bezměrovský dvůr, 250 Kč za osobu a noc – turistická třída 

Možnost třídy standard – 350 Kč za osobu a noc (jen děti s doprovodem) 

Strava:            páteční večeře z vlastních zásob, trenéři zajistí sobotní snídani, oběd a svačinu  

Vklad:             A-turnaj: hráči s Elo ČR 1800 a vyšším 50 Kč, hráči s Elo ČR 1600–1799 100 Kč 

               B-turnaj: hráči s Elo ČR 1500 a vyšším 20 Kč, 1400–1499 50 Kč, 

   1251–1399 80 Kč, 1250 a níž 100 Kč  

 

 Finance:  Ubytování     250,- Kč (standard 350 Kč)                                          

                     Doprava    300,- Kč 

                        Strava   150,- Kč                                

                        Organizační poplatek    80,- Kč 

                       Celkem    780,- Kč + vklad dle ELO – vybírá se při srazu 

 

 
Přihlášky posílejte do 24. 1. sekretářce A. Štěpánové -  a.stepanova@chessfm.cz 
  

 

Propozice vyhotovil garant akce, v případě jakýchkoliv dotazů se obracejte přímo na něj. 

     

mailto:karelpliska@seznam.cz
mailto:a.stepanova@chessfm.cz

